
Uchwała nr 9/2021 

Rady Dyscypliny Naukowej Nauki o Komunikacji Społecznej i Mediach 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 13 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie przyjęcia protokołu  nr 13/2/2021 Rady Dyscypliny Naukowej Nauki 

o Komunikacji Społecznej i Mediach z 09.03.2021 r. 
 

 

Rada Dyscypliny Naukowej Nauki o Komunikacji Społecznej i Mediach na posiedzeniu w 

dniu 13 kwietnia 2021 r. przyjęła protokół nr 13/2/2021 Rady Dyscypliny Naukowej 

Nauki o Komunikacji Społecznej i Mediach ze zwyczajnego posiedzenia, które odbyło się 9 

marca 2021 r. 

 

Przewodniczący  

Rady Dyscypliny Naukowej 

Nauki o Komunikacji Społecznej i Mediach 

 

dr hab. Arkadiusz Lewicki, prof. UWr 
 

 

 



Uchwała nr 10/2021 

 Rady Dyscypliny Naukowej Nauki o Komunikacji Społecznej i Mediach  

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 13 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany promotora rozprawy doktorskiej 

mgr. Andreiowi Turce 

 

 
Na podstawie art. 28 ust. 4, art. 190 i art. 192 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. 

zm.) oraz § 29 pkt 1 uchwały Nr 102/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 

maja 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego, § 3 ust. 2 i § 5 

pkt 2 uchwały Nr 131/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 25 września 2019 

r. w sprawie trybu postępowania w sprawach o nadanie stopni naukowych doktora i 

doktora habilitowanego w Uniwersytecie Wrocławskim, § 23 ust. 6, 10 i 11 uchwały Nr 

134/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 25 września 2019 r. w sprawie 

regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Wrocławskiego, Rada Dyscypliny Naukowej 

Nauki o Komunikacji Społecznej i Mediach na posiedzeniu  w dniu 13 kwietnia 2021 r. 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Zmienia się treść § 1 Uchwały Nr 17/2019 Rady Dyscypliny Naukowej Nauki o 

Komunikacji Społecznej i Mediach  z dnia 10 grudnia 2019 r. w sprawie wyznaczenia 

promotora rozprawy doktorskiej mgr. Andreiowi Turce w ten sposób, że: 

 

- odwołuje się Pana dr. hab. Igora Borkowskiego, prof. UWr. z pełnienia funkcji 

promotora w przewodzie doktorskim mgr. Andreia Turko 

 

- wyznacza się dr hab. Jędrzeja Morawieckiego  z Uniwersytetu Wrocławskiego na 

promotora w przewodzie doktorskim mgr. Andreia Torko. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Pouczenie: 

Od niniejszej uchwały nie przysługuje stronie odwołanie.  

  

 

Przewodniczący  

Rady Dyscypliny Naukowej 

Nauki o Komunikacji Społecznej i Mediach 

 

dr hab. Arkadiusz Lewicki, prof. UWr 

Uchwała Nr 11/2021 



Rady Dyscypliny Naukowej Nauki o Komunikacji Społecznej i Mediach 

Uniwersytetu Wrocławskiego 
z dnia 13 kwietnia 2021 r. 

  

w sprawie zmiany recenzenta komisji habilitacyjnej dr. Adama Szynola 

 

Na podstawie art. 221 ust. 5 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) oraz § 29 pkt 10 

uchwały Nr 102/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 r. w 

sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego, § 16 ust. 4 pkt 2 i 3 uchwały 

Nr 131/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 25 września 2019 r. w sprawie 

trybu postępowania w sprawach o nadanie stopni naukowych doktora i doktora 

habilitowanego w Uniwersytecie Wrocławskim (z późn. zm.) Rada Dyscypliny Naukowej 

Nauki o Komunikacji Społecznej i Mediach uchwala, co następuje:  

  

 

§ 1. Zmienia się treść § 1 pkt.1 Uchwały Nr 6/2021 Rady Dyscypliny Naukowej Nauki 

o Komunikacji Społecznej i Mediach z dnia 9 marca 2021r. w sprawie wskazania 

recenzenta, członka oraz sekretarza komisji habilitacyjnej dr. Adama Szynola w ten 

sposób, że: 

 

- odwołuje się prof. dr. hab. Stanisława Michalczyka wyznaczonego do pełnienia 

funkcji recenzenta w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego dr. 

Adamowi Szynolowi w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki o komunikacji 

społecznej  

 

- wyznacza się dr hab. Paulinę Olechowską z Uniwersytetu Szczecińskiego na 

funkcję recenzenta. 

 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  

  
  

Przewodniczący  

Rady Dyscypliny Naukowej 

Nauki o Komunikacji Społecznej i Mediach 

 

dr hab. Arkadiusz Lewicki, prof. UWr 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


